

NOTICE

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, including any statutory modifications or amendments for the time being in force ("the Rules").

The Company has sent individual notices to the latest available addresses of the shareholders whose dividends are lying unpaid/unclaimed for the financial year 2008-09 along with subsequent 7 (seven) consecutive year's dividend, advising them to claim the dividends on or before May 31, 2017. The Rules, *inter alia*, also contain provisions for transfer of such shares to Investor Education Protection Fund (IEPF) in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more.

Further in terms of Rule 6(3) of the Rules, the statement containing the details of name, folio number/demat account number and number of shares due for transfer is made available on the Company's website: www.drreddys.com for information and necessary action by the shareholders.

Shareholders who have not claimed their dividends since financial year 2008-09 can write to the Company's Registrar & Share Transfer Agent: M/s. Bigshare Services Private Limited, 306, 3rd Floor, Right Wing, Amrutha Ville, Opp. Yashoda Hospital, Rajbhavan Road, Somajiguda, Hyderabad - 500082 (India) (email: bsshyd@bigshareonline.com) or at the Registered Office of the Company on or before May 31, 2017 for further details and for making a valid claim for the unclaimed dividends. If you do not claim the unpaid or unclaimed dividends on or before May 31, 2017, the shares held by you are liable to be transferred to IEPF.

As per the provisions of the Companies Act, 2013, the unpaid/unclaimed dividend for the financial year 2008-09 has already been transferred to IEPF since the dividend was unpaid/unclaimed for 7 (seven) years.

Any person, whose shares and unpaid/unclaimed dividends get transferred to the IEPF, may claim the shares and unpaid/unclaimed dividends from IEPF in accordance with such procedure and on submission of such documents as may be prescribed by the said IEPF once the transfer has been effected to the IEPF.

Place : Hyderabad

Date : April 7, 2017

For Dr. Reddy's Laboratories Ltd.
Sandeep Poddar
Company Secretary

Dr. REDDY'S LABORATORIES LIMITED

Regd. Office: 8-2-337, Road No.3, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034
CIN: L85195TG1984PLC004507, Tel: 91 40 4900 2900, Fax: 91 40 4900 2999
email: shares@drreddys.com, website: www.drreddys.com

FINANCIAL EXPRESS

DATE: 08/04/2017

ప్రకటన

ఇన్వెస్టర్ విద్యుత్తువన మరియు ప్రాజెక్ట్స్ ఫండ్ ఆధారిత (ఆకంట్స్, ఆడిట్, గ్రాస్సెవర్ మరియు రిఫండ్) రూల్స్ 2016, ప్రస్తుతం అమలులో ఉన్న వివేచన చట్టబద్ధ మార్పులు లేదా సవరణలు సహా ("రూల్స్") విజయవంతము అనుసరించి కంపెనీ వాటాదారులకు ఇందుమూలముగా తెలియజేయబడుచున్నది.

ఆర్థిక సంవత్సరం 2008-09లో పాటు తదుపరి 7 (ఏడు) వరుస సంవత్సరాల దీనిదేండ్ కోర్కు చెల్లించని / క్షయం చేయకుండా ఉన్న దీనిదేండ్ను గల వాటాదారుల యొక్క ఇటీవల అందుబాటులో ఉన్న బిరువామాలకు కంపెనీ వ్యక్తగతంగా వారసులు వస్తుతూ, మే 31, 2017న లేదా అంతలోపు దీనిదేండ్ క్షయం చేయవలసిందిగా వారికి సలహా ఇవ్వబడుతుంది. అతర చెయవలసిన పాటు రూల్స్ వలనగా పేరు లేదా ఆపై సంవత్సరాల కోర్కు వాటాదారులపై క్షయం చేయబడని లేదా చెల్లించని దీనిదేండ్కు సంబంధించి ఇన్వెస్టర్ విద్యుత్తువన ప్రాజెక్ట్స్ ఫండ్ (ఇన్వెస్ట్) నకు అలాంటి వాటాలు అదలాయించుటకు ఏర్పాట్లు కలిగి ఉన్నది.

తదుపరి రూల్స్ యొక్క రూల్ 6(3) ననుసరించి, పేరు, పోలియా నెం. / తీమాల్ లకంట్ నెం. మరియు అదలాయించు చేయవలసిన వాటాల సంఖ్య యొక్క వివరాలు కలిగిన సమీక వాటాదారుల సమాచారం మరియు అవసరమైన వర్గ వివరాలుకు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.drreddys.com లో అందుబాటులో ఉన్నది.

2008-09 ఆర్థిక సంవత్సరం మొదటి దీనిదేండ్ను క్షయం చేయని వాటాదారుల తదుపరి చెవరాల కోర్కు మరియు క్షయం చేయని దీనిదేండ్ కోర్కు చిల్లబాటయ్యే క్షయం కోర్కు కంపెనీల కలెక్టర్ కి వాటా అధిచి చెల్లించు: షెన్సర్స్ లిగి పర్ సర్కివన ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, 306, 3వ అంతస్తు, రైల్వే పోస్, అమ్మక చిల్ల, యశోదా హాస్పిటల్ ఎదురుగా, రాజీవన లెడ్లు, జోమాజూడ, హైదరాబాద్-500 082 (ఇండియా) (ఇ-మెయిల్: bsslyd@bigshareonline.com) లేదా కంపెనీ యొక్క సహాధిక కార్యాలయమునకు ప్రాయోగ్యము. ఒకవేళ మీరు మే 31, 2017న లేదా అంతలోపు చెల్లించని లేదా క్షయం చేయని దీనిదేండ్ను క్షయం చేయనిట్లయితే మీరు కలిగి ఉన్న వాటాలు అభివనకు అదలాయించబడతాయి.

7 (ఏడు) సంవత్సరాల నుండి చెల్లించని / క్షయం చేయకుండా ఉన్న దీనిదేండ్ను కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క నిబంధనల ప్రకారం 2008-09 ఆర్థిక సంవత్సరం వరకు చెల్లించని / క్షయం చేయని దీనిదేండ్ ఇజవిచ్చినకు ఇటీవలే అదలాయించడం జరిగింది.

నవరని వ్యక్తి, ఇన్వెస్ట్ కు అదలాయించబడని తన వాటాలు మరియు చెల్లించని / క్షయం చేయని దీనిదేండ్ కోర్కు నవదు ఇజవిచ్చిన పేర్కొనబడిన విధంగా, తాత్కాలికముగా సమర్పించుట ద్వారా అభివన నుండి వాటాలు మరియు చెల్లించని / క్షయం చేయని దీనిదేండ్ను క్షయం చేయవచ్చు.

డాక్టర్ రెడ్డీస్ ల్యాబ్ రిటర్న్స్ లిమిటెడ్ కోర్కు
 సందీప్ చిధర్
 కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
 తేదీ : ఏప్రిల్ 7, 2017

డా. రెడ్డీస్ ల్యాబ్ రిటర్న్స్ లిమిటెడ్

సహాధిక కార్యాలయం: 8-2-337, రోడ్డు నెం.3, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500 034
 CIN: L85195TG1984PLC004507, Tel: 91 40 4900 2900, Fax: 91 40 4900 2999
 E-mail: shares@drreddys.com, Website: www.drreddys.com

NAVA TELANGANA
 Date: 08/04/2017